РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 25
 01 августа   2016 года                                                                             х.Гашун

Об отмене распоряжения от 12.05.2016г №17

В связи с Приговором Зимовниковского районного суда Ростовской области от 13.07.2016г по делу № 1-1-39/16, по ст.264.1 Уголовного Кодекса Российской Федерации и направлением филиала по Зимовниковскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области к обязательным работам Журба Николая Алексеевича, руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

           1.Постановление от 12.05.2016г № 17 «О приеме на обязательные работы» отменить.
            2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                  Глава Северного

                  сельского поселения                             С.В.Крымский